PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM-SC
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 133/2024 EDITAL DE DISPENSA Nº 67/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM/SC
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE BOCAS DE LOBO PRÉ-FABRICADAS EM CONCRETO, (INCLUINDO CAIXA DE RETENÇÃO DE SÓLIDOS E SIFÃO INCORPORADO, GRELHA E TAMPA REMOVÍVEIS), PARA ATENDIMENTO ÀS NECECIDADES DO MUNICÍPIO DE WITMARSUM/SC.
FORNECEDOR: KESTRING PRÉ-MOLDADOS E PROJETOS LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o n. 41.573.412/0001-06, localizada na Rua Walter Schmitz, n. 75, bairro Victor Konder, Município de Taió/SC.
VALOR: Será devidamente pago a KESTRING PRÉ-MOLDADOS E PROJETOS LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o n. 41.573.412/0001-06, localizada na Rua Walter Schmitz, n. 75, bairro Victor Konder, Município de Taio/SC, o valor total estimado de R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais), o qual será pago em até 15 (quinze) dias após o recebimento da Nota Fiscal.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.
VIGÊNCIA: 12 meses.
ASSINATURA: 16.10.2024
Witmarsum, 16 de Outubro de 2024.
CESAR PANINI
Prefeito Municipal de Witmarsum